Отдел образования

администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

     17.08.2023 г.                            с. Тюхтет        №77 о/д

О передаче полномочий по ведению реестра

получателей социального сертификата и реестра

исполнителей услуг
С целью исполнения постановлений администрации Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края от  05.05.2023 г № 77-п «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального заказа на

оказание муниципальных услуг  социальной сфере на территории Тюхтетского

муниципального округа» и  № 92-п от 23.05.2023 г «О некоторых мерах правового

регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными

сертификатами на территории Тюхтетского муниципального округа», в соответствии с

постановлением администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края

от 08.12.2020 года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации

Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе

образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить оператором Реестра исполнителей услуги и передать функции по ведению

Реестра исполнителей услуг Муниципальный опорный центр дополнительного

образования детей Тюхтетского муниципального округа, созданный на базе

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Центр внешкольной работы».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного образования детей в

Тюхтетском муниципальном округе функции  по ведению реестра получателей

социального сертификата в целях исполнения муниципального социального заказа на

оказание муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ» .

3. Передать муниципальному опорному центру дополнительного образования детей в

Тюхтетском муниципальном округе функции по ведению реестра исполнителей

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в

соответствии с социальным сертификатом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования            Е.В. Студенова